
 2121.11.7 

各位   
 

                                                                                                                           
 
 
                             関西岩場環境整備ネット 
                               代表  西村 良信 
                               担当  橋本 容子 
  
 

道場周辺の岩場清掃活動について（中止のお知らせ） 

 
 
 謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は KINET の活動にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 
  
 
 さて、例年 12 月に実施していました道場周辺の清掃活動ですが、 
1.今はコロナの状況は落ち着いているが先が見通せない。 
2.自治会関係の集合も人数制限をして行なわれている。 
3.この先コロナ発生状況がどのようになるか不明。 
 

上記 3 点のことを踏まえて今年の清掃も延期することとしました。 
 
 清掃活動も来年にはまた開催できることを祈念しつつ、今後とも皆様のご理解とご

協力をいただきますよう、お願い申し上げます。 
 
 
 


